1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  13  tháng 4  năm 2020.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 16, từ 13/4/2020 đến 18/4/2020

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 13/4/2020

Sáng:
 8 giờ, Trưởng phòng và 02 Phó trưởng phòng trực giải quyết công việc (cả

ngày). Các Chuyên viên trực giải quyết công việc được phân công theo lịch

làm việc đã đăng ký.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố .

 9 giờ, Lãnh đạo dự họp giao ban tuần

- Mời dự: Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT .

Chiều:

 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt, dự tiếp PCT UBND Nguyễn Thu Cúc làm việc

với Phòng GDĐT theo chương trình riêng.

- Thành phần: Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: Phòng họp 1- UBND thành phố.

Thứ Ba 14/4/2020

 8 giờ, Trưởng phòng và 02 Phó trưởng phòng trực giải quyết công việc (cả

ngày). Các Chuyên viên trực giải quyết công việc được phân công theo lịch

làm việc đã đăng ký.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố .

Thứ Tư 15/4/2020

 8 giờ, Trưởng phòng và 02 Phó trưởng phòng trực giải quyết công việc (cả

ngày). Các Chuyên viên trực giải quyết công việc được phân công theo lịch

làm việc đã đăng ký.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố .

Thứ Năm 16/4/2020

 8 giờ, Trưởng phòng và 02 Phó trưởng phòng trực giải quyết công việc (cả

ngày). Các Chuyên viên trực giải quyết công việc được phân công theo lịch

làm việc đã đăng ký.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố .

Thứ Sáu 17/4/2020

Sáng:

 7 giờ 30’, TP.Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ Thành

phố lần thứ 40, khóa XI.

  2

- Địa điểm: Phòng họp BTV – Nhà D Thành ủy và Phòng họp 3 - UBND

thành phố.

 8 giờ, 02 Phó trưởng phòng trực giải quyết công việc. Các Chuyên viên trực

giải quyết công việc được phân công theo lịch làm việc đã đăng ký.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố .

 Trong tuần, từ ngày 13/4 đến  18/4/2020 học sinh tiếp tục được nghỉ học ở

trường; các trường triển khai kế hoạch dạy học trực tuyến. Các Phó trưởng

phòng, chuyên viên tổ chức kiểm tra, giám sát tình hình triển khai học trực

tuyến ở các trường và công tác vệ sinh CSVC trường, lớp học phòng ngừa

dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra.

 Trong tuần, Các thành viên Hội đồng chấm thẩm định Sáng kiến,

NCKHSPUD năm học 2019-2020 của ngành giáo dục thành phố tiếp tục làm

việc, tại Hội trường Phòng GDĐT thành phố (chú ý thực hiện nghiêm việc

giữ khoảng cách an toàn và đao khẩu trang phòng ngừa dịch Covid-19).

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.